Naklada¢ MultiOne 5.3K

Akcni cena: 619 000 Kc (bez DPH) Usetiite 159 900 K¢

Nakladac¢ MultiOne 7.3 SD

Akéni cena: 749 000 K¢ (bez DPH) Usetfite 150 900 K¢

Lopata

Joystick

Pracovni
svétla 3 LED

Motor:

Pocet valci:
Zdvihovy objem:
Tocivy moment:
Vykon motoru:

Kubota D1305, STAGE V
3

1261

85 Nm @ 1700 min”
25 HP

Priitok prac. hydrauliky: 50 I/min

Vyska zdvihu:
Sila zdvihu:
Vyska:

Sitka stroje:

2750 mm
740 kg

1960 mm
1090 mm

PGvodni cena: 778 900 K¢

Lopata

Joystick

Pracovni
svétla 3 LED

Motor:

Vykon motoru:
Pritok prac. hyd
Vyska zdvihu:
Sila zdvihu:
Vyska:

Sitka stroje:

Yanmar
35 HP
rauliky: 37 I/min
2900 mm
970 kg
2100 mm
1130 mm

PGvodni cena: 899 900 K¢

Akce plati do vyprodani zasob. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Servis, za kterym stoji lidé

Importér do CR a SR

P &L,spol.sr.o.
Trebicska 74b,
59401 Velké Mezirici

Tel.: +420 566 590 530
mob.: +420 724 290 005
e-mail: mlukes@pal.cz
www.nakladacemultione.cz
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